
22001D0137

L 22/28 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 24.1.2002.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 137/2001

(2001. gada 9. novembris),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma II pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2001. gada 28. septembra Lēmumu
Nr. 114/2001 (1);

(2) Komisijas 2000. gada 22. septembra Lēmums 2000/637/EK par Direktīvas 1999/5/EK 3. panta
3. punkta e) apakšpunkta piemērošanu radioiekārtām, uz ko attiecas reģionālās vienošanās par
radiotelefonijas pakalpojumiem iekšējos ūdensceļos (2), ir jāiekļauj līgumā;

(3) Komisijas 2000. gada 22. septembra Lēmums 2000/63 par Direktīvas 1999/5/EK 3. panta 3. punkta
e) apakšpunkta piemērošanu jūras radiosakaru iekārtām, kas paredzētas uzstādīšanai SOLAS Kon-
vencijai nepakļautos jūras kuģos un līdzdalībai pasaules jūras avāriju un drošības sistēmā (GMDSS)
un uz ko neattiecas Padomes Direktīva 96/98/EK par kuģu aprīkojumu (3), ir jāiekļauj līgumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma II pielikuma XVIII nodaļas 4.zg. punktu (Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 1999/5/EK)
papildina ar šādiem vārdiem:

“, kas grozīta ar:

— 32000 D 0637: Komisijas 2000. gada 22. septembra Lēmums 2000/637/EK (OV L 269,
21.10.2000., 50. lpp.),

— 32000 D 0638: Komisijas 2000. gada 22. septembra Lēmums 2000/638/EK (OV L 269,
21.10.2000., 52. lpp.).”

2. pants

Komisijas Lēmumu 2000/637/EK un 2000/638/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas pievienoti
atbilstīgiem šī lēmuma tulkojumiem, ir autentiski.

(1) OV L 322, 6.12.2001., 26. lpp.
(2) OV L 269, 21.10.2000., 50. lpp.
(3) OV L 269, 21.10.2000., 52. lpp.

30 11/7. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2001. gada 10. novembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2001. gada 9. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
E. BULL

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/7. sēj. 31Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


